FeZn 30/4 44,-Kč á 50kg ........ .. 2 200,-Kč 

Chránička AROTT 46,-Kč 140m ........ .. 6 440,-Kč 

Elektromontáže ........ .. 7 410,-Kč

III 

Cena díla ( vícepráce ) 

1. Cena díla je stanovena ve výši: 

Celkem bez DPH 16 O50,,- Kč 

Celkem bez DPH 16 050,- Kč 
Slovy: ŠestnácttiSícpadeSát,- Kč 

VI. 

Zpracovávání osobních údajů je prováděno na základě platné legislativy na ochranu osobních údajů a 
tím je „plnění právní povinnosti“ a dale na základě dalšího zákonného způsobu zpracovávánı 
osobních údajů a tím je „příprava a plnění Smlouvy“.